



Arkivbild Foto: Hasse Persson

Nästjumbon säkrade sitt kontrakt

Publicerad: 16 mars 2021

Författare: Timmy Lundegård

Efter att Torslanda blivit av med sin seger från i lördags, hade LIF chansen att ta ett högt kliv i den Allsvenska tabellen under tisdagen. Trots en stark upphämtning från 10-3 till 25-25, lyckades man inte att avgöra matchen vilket gav segern till nästjumbon Tyresö. En seger som slår ner AIK till Division 1.

Enbart ett lag lämnar Allsvenskan inför nästa säsong. Efter AIKs förlust mot Karlskrona under söndagen, står LIF Lindesbergs kontrakt för nästa säsong säkrat. Detta lämnar nedflyttningsplatsen mellan AIK och Tyresö, den sistnämnda som dessutom har tre kvarvarande matcher.

För LIF Lindesberg ökade man med två poäng till tabellen, redan när veckan inleddes. Trots en bortaförlust mot Torslanda, hade göteborgarna spelat matchen med en spelare

som var tillfälligt avstängd. Ett missöde som under måndagen ledde till en diskvalifikation för Torslanda, som förlorar sina två tabellpoäng.

Det nya slutresultatet skrevs till 0-10, där LIF Lindesberg tar över de två tabellpoängen.

Med denna information klarlagd, fanns det ingen större press på LIFs axlar när man gästade nästjumbon Tyresö under tisdagskvällen. För Tyresö var pressen desto större, där en seger mot LIF skulle säkerställa en Allsvensk plats för Tyresö, medan AIK får lämna serien.

För just Tyresö, bjöd man tidigt på höga jubel. Med tunga kliv och ett segt spel från LIF Lindesberg, bjöds det vinnarsugna Tyresö snabbt in i matchen. Bara sex minuter in i matchen användes den första time-outen för Lindelaget, som redan efter tretton minuter låg i ett farligt sjumålsunderläge.

Tränare Stefan Karlsson var allt annat än nöjd med situationen, där det krävdes en ny time-out och en Andreas Stockenberg-imitation, för att få spelet på rätt väg.

Med 10-4 på poängtavlan efter tretton minuter, var det däremot en lång väg tillbaka. Spelet var klart förbättrat vilket lättade för LIF, som avslutade den första halvleken med ett fyramålsunderläge.

20-16 blev snabbt 25-24, där Asso Eliassi lyckades kvittera med tjugo minuter kvar av matchen. Försvarsspelen i båda lagen höll sig starkt, vilket drog ut matchen till ett minutdrama.

Efter jämna nitton minuter höll Tyresö ännu ett övertag i matchen. LIFs sista time-out användes med 45 sekunder kvar, där poängtavlan skrev 35-34. En poäng till tabellen stod på spel i ett sista anfallsspel.

Tyresöförsvaret var för starkt, vilket gav nästjumbon ett säkrat kontrakt inför nästa Allsvenska säsong.

Bland spelarna måste Marcus Eklund nämnas. Kantspelaren blir målsäkrare för varje match och blev mycket nyttig, i säsongens sista bortamatch med fem mål på sex försök. Även Fabian Lindholm visade upp sig med sex gjorda mål.

Bortamatcherna är klara för säsongen, där en sista hemmamatch mot Skånela kommer att avsluta säsongen redan på fredag. Tabellmässigt är matchen oviktig då AIK är garanterad att lämna serien. Trots detta är fredagens match inget att fnysa åt, då samtliga matcher ger viktiga erfarenheter.

Resultat Tyresö Handboll-LIF Lindesberg

Slutresultat: 35-34 (20-16)

Publik: 101 personer genom Solidsport

Räddningar:

Robert Mjörnander: 10 räddningar, 40 skott (25%)

Isak Listh Forsström: 0 räddningar, 5 skott (0%)

Målgörare: Fabian Lindholm (6), Marcus Eklund (5), Max Broman (4), Asso Eliassi (4), Karl Zetterlund (4), Axel Magnusson (3), Thomas Einarsson (3), Joakim Bååk (3), Fatlum Ahmeti (2)

Nästa match: Säsongsavslutning!

Fredagen den 19:e mars vs Skånela IF i Lindesberg Arena med matchstart kl. 19.00.

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/nastjumbon-sakrade-sitt-kontrakt/>